
BURMISTRZ

ZARZĄDZENIE NR 120.75.2021
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 3 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2021 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r. póz. 305,
póz. 1236, póz. 1535, póz. 1773, póz. 1927, póz. 1981 i póz. 2054) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372 i póz. 1834) oraz art. 15zn ustawy
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. póz. 568 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale budżetowej Nr XX/151/20 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia
23 grudnia 2020 r. polegającymi na:

- zwiększeniu i zmniejszeniu w planach dochodów, zgodnie z Żal. Nr l

- zwiększeniu i zmniejszeniu oraz przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY

- bieżące

- w tym z UE

- majątkowe

- w tym z UE

- Dochody na zadania zlecone:

- WYDATKI

- bieżące

- w tym z udziałem środków z UE

- majątkowe

- w tym na programy z udziałem środków UE

- Wydatki na zadania zlecone:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

61.043.310,62

56.415.945,26

13.800,00

4.627.365,36

2.772.442,36

17.877.762,49

61.363.481,79

53.271.731,31

19.913,00

8.091.750,48

3.280.442,36

17.877.762,49

Id: E6DE94D1-AB91-4046-992D-ECOF1C135030. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.75.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.12.2021 r.

Dział
852

Rozdział

85213

85214

85216

Paragraf

2030

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przed zmianą

1535030,01

30 500,00

30 500,00

482 200,00

482 200,00

372 298,00

372 298,00

Zmiana
-39522,00

924,00

924,00

-42 249,00

-42 249,00

1 803,00

1 803,00

Po zmianie
1495508,01:

31 424,00

31 424,00

439951,00

439951,00

374101,00

374101,00

Razem: 61 082 832,62 -39 522,00 61 043 310,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E6DE94D1-AB91-4046-992D-ECOF1C135030. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYNA

PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.75.2021 Burmistrza Łabiszyna z dnia 03.12.2021 r.

Dział
852

Rozdział

85202

85213

85214

85216

85219

85228

Paragraf
'

4330

4130

3110

3110

4010
4120

4300
4360
4430

4120

4170

4300

Treść

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne
Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne
Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Różne opłaty i składki
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

3397933,01
754 680,00

754 680,00

30 500,00

30 500,00

582 200,00

582 200,00
372 298,00
372 298,00
849 377,00
599 659,00

12800,00
9 683,00
7 500,00

200,00
400 332,00

3 700,00
117360,00
103 572,00

Zmiana

-39 522,00
-30 000,00

-30 000,00

924,00

924,00

-42 249,00

-42 249,00
1 803,00
1 803,00

32 966,00
34741,00
-4 000,00
1 120,00
1 100,00

5,00
-2 966,00

-500,00
-2 966,00

500,00

Po zmianie
3358411,01

724 680,00

724 680,00

31 424,00

31 424,00

539951,00

539951,00
374101,00
374 101,00
882 343,00
634 400,00

8 800,00
10 803,00

8 600,00
205,00

397 366,00
3 200,00

114394,00
104072,00

Razem: 61 403 003,79 -39 522,00 61 363481,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E6DE94D1-AB91-4046-992D-ECOF1C135030. Podpisany Strona l



BURMISTRZ ŁABISZYN'

Uzasadnienie

Dochody bieżące

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 01.12.2021 r.
dokonuje się zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85213 par. 2030
o kwotę 924,00 zł na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz zmniejszenia
w Rozdziale 85214 par. 2030 o kwotę 42.249,00 zł na dofinansowanie wypłat 2. Na podstawie decyzji
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.1.3120.3.93.2021 z dnia 01.12.2021 r. dokonuje się zwiększenia
planu dochodów w Rozdziale 85216 par. 2030
o kwotę 1.803,00 zł na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.

Wydatki bieżące

1. Na podstawie w/w decyzji dokonuje się zwiększenia planu wydatków w następujących Rozdziałach:

-85216 par. 3110o 1.803,00 zł

-85513 par. 4130o 924,00 zł,

oraz dokonuje się zmniejsznia w Rozdziale 85214 par. 2030 o 42.249,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w Rozdziałach: 85202, 85219 i 85228.

Id: E6DE94D1-AB91-4046-992D-ECOF1C135030. Podpisany Strona l


